

**Alkair Trading ApS**  
**CVR-nr. 30538455**  
**Skodsborgvej 240**  
**2850 Nærum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Alkærsig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Alkair Trading ApS  
Skodsborgvej 240  
2850 Nærum

CVR-nr.: 30538455

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Per Alkærsig, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af fly og tilbehør i bredeste forstand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud efter skat udgør 37 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 31 t.kr. pr. 31.12.2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter statustidspunktet er der indgået aftale om udlejning af selskabets flytraktor, hvilket medfører en fremtidig lejeindtægt til dækning af selskabets omkostninger.

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(40.391)	26
Af- og nedskrivninger	1	<u>(6.989)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(47.380)</b>	<b>26</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(543)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(47.923)</b>	<b>26</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>11.262</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.661)</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(36.661)</u>	<u>18</u>
		<b><u>(36.661)</u></b>	<b><u>18</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.785	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>132.785</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		11.262	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.262</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>144.047</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		1.998	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.998</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.695</u>	<u>114</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>17.693</u>	<u>114</u>
<b>Aktiver</b>		<u>161.740</u>	<u>114</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50
Overført overskud eller underskud		(19.077)	18
<b>Egenkapital</b>		<b>30.923</b>	<b>68</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.817	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>108.817</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	8
Anden gæld		22.000	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>46</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.817</b>	<b>46</b>
<b>Passiver</b>		<b>161.740</b>	<b>114</b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	17.584	67.584
Årets resultat	0	(36.661)	(36.661)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(19.077)</b>	<b>30.923</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.989	0
	<u>6.989</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	543	0
	<u>543</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	8
Ændring af udskudt skat	(11.262)	0
	<u>(11.262)</u>	<u>8</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> kr.
Tilgange		139.774
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>139.774</u>
Årets afskrivninger		(6.989)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(6.989)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>132.785</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse</b>		

## **Noter**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af anpartskapitalen:

Per Alkærsig, Skodsborgvej 240, 2850 Nærum